[image: abansky_rayon_gerb]

НОВОУСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  15.03. 2024                                   с. Новоуспенка                                 № 35-137р

Об отмене Решений
Новоуспенского сельского Совета
депутатов Абанского района Красноярского края

   Руководствуясь Уставом Новоуспенского сельсовета  Абанского  района Красноярского края Новоуспенский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить Решения Новоуспенского сельского Совета депутатов
Абанского района Красноярского края, которые утратили свою силу:
      1.1  Решение от 07.09.2005  № 3-9 «О земельном налоге»;
      1.2. Решение от 07.09.2005 №3-10 «О налоге на имущество физических
лиц»;
      1.3.Решение от 28.12.2005 №5-15 «Об утверждении положения о публичных слушаний на территории Новоуспенского сельсовета»;
      1.4. Решение от 28.12.2005 №5-16 «Об арендной плате»;
      1.5.Решение от 28.12.2005 №5-18 «Об утверждении Положения о муниципальном заказе и муниципальных контрактах в Новоуспенском сельсовете»;
       1.6.Решение от 27.01.2006 №6-21 «Об установлении предельных
(максимальных и  минимальных) размеров земельных участков»;
       1.7.Решение от 27.01.2006 №6-24 «Об утверждении Положения о порядке и условиях установления надбавки за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим Новоуспенского сельсовета»;
       1.8.Решение от 27.02.2006 №7-29 «Об утверждении положения
об оплате труда работников учреждения культуры»;
      1.9. Решение от 10.03.2006 №8-32 «О принятии и осуществлении
полномочий от муниципального района»;
      2.0. Решение от 10.03.2006 №8-33 «О благоустройстве поселения»;
      2.1.Решение от 10.03.2006 №8-35 «О внесении дополнений в решение
Новоуспенского сельского Совета от 07.09.05г.  №3-9»;
      2.2.Решение от 04.09.2006 №10-39 «Об утверждении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции и спиртных напитков с  содержанием этилового спирта более 15% объема готовой продукции»;
      2.3.Решение от 01.12.2006 №11-40 «О  согласовании соглашений
между администрацией сельсовета и администрацией района»;
     2.4 Решение от 28.12.2006 №12-45 «О внесении изменений  в приложения
решения  от 24.11.2006г. №11-40р  «Об утверждении порядка расчета объема
субвенций необходимых для осуществления передаваемых полномочий на 2007 год»;
     2.5. Решение от  29.05.2007 №15-50 «О внесении изменений в решение №3-10р Новоуспенского сельского Совета от 07.09.2005г «О налоге на имущество физических лиц»;
    2.6.Решение от 10.06.2008 №23-67 «Об утверждении правил предоставления ежегодного  дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочем днем в органах местного самоуправления, учреждениях, финансируемых за счет средств местного бюджета»;
    2.7.Решение от 22.08.2008 №25-71 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории Новоуспенского сельсовета»;
    2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Новоуспенского  сельсовета» и подлежит размещению на сайте администрации Новоуспенского сельсовета.

Председатель  Новоуспенского                                           Глава Новоуспенского
сельского Совета      депутатов                                                               сельсовета
                              Л.Г.Иванова                                                               Л.В.Ховрич

image1.jpeg